
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 28 d.

Nr. 2013-087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2806045

2013 m. kovo 28 d.

Dėl AB "Lietuvos dujos" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, jo darbotvarkės bei susirinkimo sprendimų
projektų.

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" (juridinio asmens kodas 120059523, buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212
Vilnius, Lietuvos Respublika) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. balandžio 25 d. (ketvirtadienį) 10.00 val. AB
"Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) būstinėje, antro aukšto salėje, Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, šaukiamas eilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia: 2013 m. balandžio 25 d. 9.00 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2013 m. balandžio 25 d. 9.45 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2013 m. balandžio 18 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
gali tie asmenys, kurie 2013 m. balandžio 18 dienos pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" bendras akcijų, kurių  nominali vertė 1 Lt, skaičius lygus 469 068 254. Akcijų,
suteikiančių balsavimo teisę visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną, skaičius yra lygus 469 068 254.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, papildomai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės valdyba 2013 m. kovo 26 d. pritarė visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei bei sprendimų projektams.

Darbotvarkė:

1) Auditoriaus išvada apie AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotąsias ir Bendrovės finansines ataskaitas ir AB
"Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotąjį metinį pranešimą.
2) Audito komiteto informacija.
3) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotasis metinis pranešimas.
4) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotųjų ir Bendrovės finansinių ataskaitų tvirtinimas.
5) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7) Valdybos rinkimas.
8) Audito komiteto rinkimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai:

1) Auditoriaus išvada apie AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotąsias ir Bendrovės finansines ataskaitas ir AB
"Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotąjį metinį pranešimą.
Sprendimo projektas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 4

Atsižvelgti į nepriklausomo auditoriaus išvadoje AB "Lietuvos dujos" akcininkams pateiktą nuomonę, priimant sprendimus
dėl AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotųjų ir Bendrovės finansinių ataskaitų tvirtinimo ir dėl pritarimo AB "Lietuvos
dujos" 2012 m. konsoliduotajam metiniam pranešimui.

2) Audito komiteto informacija.
Sprendimo projektas:
Atsižvelgti į Audito komiteto pateiktą informaciją apie Audito  komiteto veiklą.

3) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotasis metinis pranešimas.
Sprendimo projektas:
Pritarti AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotajam metiniam pranešimui.

4) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotųjų ir Bendrovės finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti AB "Lietuvos dujos" 2012 m. konsoliduotąsias ir Bendrovės finansines ataskaitas.

5) AB "Lietuvos dujos" 2012 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti 2012 m. AB "Lietuvos dujos" pelno paskirstymą.

6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Sprendimo projektas:
Išrinkti UAB "Ernst & Young Baltic" audito įmone AB "Lietuvos dujos" 2013 m.   gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų ir
susijusių ataskaitų auditui atlikti ir nustatyti 100,0 tūkst. litų (neįskaitant PVM) užmokestį už finansinių ataskaitų ir susijusių
ataskaitų audito paslaugas.

7) Valdybos rinkimas.
Sprendimo projektas:
Atsižvelgiant į tai, kad pagal AB "Lietuvos dujos" įstatus baigiasi 2010 m. balandžio 23 d. visuotiniame akcininkų
susirinkime išrinktos Valdybos kadencija, atšaukti AB "Lietuvos dujos" Valdybą: dr.Valery Golubev, Uwe Fip, dr. Achim
Saul, Kirill Seleznev, Kęstutį Žilėną,  ir naujos Valdybos nariais išrinkti: dr.Valery Golubev, Uwe Fip, dr. Achim Saul, Kirill
Seleznev, (valstybei atstovaujantį Valdybos narį).

8) Audito komiteto rinkimas.
Sprendimo projektas:
8.1. Atsižvelgiant į tai, kad pagal AB "Lietuvos dujos" Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatus Audito komiteto
kadencija yra lygi ją pasiūliusios Valdybos kadencijai, atšaukti AB "Lietuvos dujos" Audito komitetą: Juozą Kabašinską
ir Agnę Žičiūtę ir naujo AB "Lietuvos dujos" Audito komiteto nariais išrinkti: Juozą Kabašinską (nepriklausomu nariu) ir
Agnę Žičiūtę.
8.2. Įgalioti AB "Lietuvos dujos" generalinį direktorių Viktorą Valentukevičių pasirašyti su Audito komiteto nariais paslaugų
teikimo sutartis.

Valdybos siūlomi visuotiniam akcininkų susirinkimui išmokėti dividendai sudaro 0,463 Lt (0,134 EUR) 1 Lt nominalios
vertės akcijai. Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2013 m. gegužės 10 d. Teisę gauti dividendus turės tie asmenys,
kurie 2013 m. gegužės 10 d. pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais, bei kita papildoma medžiaga, susijusia su susirinkimo
darbotvarke ir akcininkų teisių įgyvendinimu, nuo 2013 m. balandžio 4 d. Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo
dienomis, nuo 14 val. iki 16.00 val. (penktadieniais iki 15.15 val.), Bendrovės būstinėje, Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius,
tel. (8 5) 236 0135, 236 0240. Šie dokumentai taip pat patalpinti Centrinės reglamentuojamos informacijos bazėje
(www.crib.lt) bei Bendrovės tinklalapyje www.dujos.lt.

Generalinis direktorius                    Viktoras Valentukevičiu.

- - -

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 2807044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 5

PRANEŠIMAS
DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Pranešame, kad bendrovės valdybos 2013 m. kovo 20 d. sprendimu (protokolas Nr. VP-2) 2013 m. balandžio 25 d. 15
val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, buveinės adresas:
Gedimino pr. 31, Vilnius, akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Lietuvos statistikos departamento kolegijų salėje, Gedimino
pr. 29 (4-as aukštas, 434 k.).

Akcininkai registruojami nuo 14 val.

S U S I R I N K I M O  D A R B O T V A R K Ė:
1. Akcinės bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie akcinės bendrovės 2012 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Akcinės bendrovės 2012 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Akcinės bendrovės 2012 metų pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Valdybos nario rinkimai.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena-2013 m. balandžio 18 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Vykstant į susirinkimą prašom turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo
projektais, akcininkai galės susipažinti nuo šių metų balandžio 12 dienos bendrovės buveinėje, (505 kab., Gedimino pr.
31, Vilnius) ir akcinės bendrovės interneto svetainėje www.ivpi.lt.

Informacija, susijusi su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke, teikiama tel. (8 5) 236 4801, Genė Ramonienė

Akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 7

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Revisari", kodas 303028367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2806945

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

INNI Draugija, kodas 303029953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 12
Pranešimo Nr. 2806946

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: INGRIDA MISIŪNIENĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "LOVIT GROUP", kodas 303028972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-22
Pranešimo Nr. 2806948

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VAIDOTAS LIUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 22-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2806949

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VALERIJ KLIUKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "PIKADILI", kodas 303029362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806951

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: ALGIMANTAS KUPSTYS, Direktorius.

- - -

UAB "TNN", kodas 303029387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806953

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB FINRESO, kodas 303029394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 2806954

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

UAB "InAnta", kodas 303029405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2806956

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: INA BIELICAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Creative Craft, kodas 303029412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806958

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB PrimeSale, kodas 303029437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806960

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806962

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRINOGEVA", kodas 303029451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-31
Pranešimo Nr. 2806964

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VALERIJUS DROZDOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ARG Valda", kodas 303029469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių al. 303
Pranešimo Nr. 2806966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: ALGIRDAS RIMAS, Direktorius.

- - -

MB "Olsauga", kodas 303029476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-27
Pranešimo Nr. 2806968

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

MB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 2806970

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: PETRAS MIKUČIONIS.

- - -

IĮ KILMON, kodas 303029490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2806972

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: SHUDDI VISAITOV, Direktorius.

- - -

MB "DEIMADENT", kodas 303029501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 57
Pranešimo Nr. 2806974

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: SONATA BALTŪSIENĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija "Create by Touch", kodas 303029519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 18A-23
Pranešimo Nr. 2806976

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: RAIMONDAS VERKIS, Direktorius.

- - -

UAB "SM-Ranga", kodas 303029526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806977

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB EG media, kodas 303029533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 7-23
Pranešimo Nr. 2806978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2806979

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VITALIJ KVETEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "BFMC 192", kodas 303029558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Arimų g. 3
Pranešimo Nr. 2806980

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: OLEGAS VASILENKO, Pirmininkas.

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2806981

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: KEMAL OZTURK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB UT MONTAŽAS, kodas 303029946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. 2B
Pranešimo Nr. 2806982

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: JUOZAS LUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB BrazVyta, kodas 303029939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 2806983

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 134
Pranešimo Nr. 2806984

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: AUDRONĖ MICKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806985

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Marijampolės Kristijono Donelaičio draugija, kodas 303029597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 2806986

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VIDA MICKUVIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Apskaitos manija", kodas 303029615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2806987

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: RENATA VADLUGIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Mamų radijas, kodas 303029622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806988

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: LAURA BAGDŽIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Akrauta", kodas 303029647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2806989

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: TOMAS REVUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

John&Martinas IĮ, kodas 303029654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2806990

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: MARIAM LABIB BESHARA GIRGIS, Direktorė.

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 112-25
Pranešimo Nr. 2806991

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: EGIDIJA PAUŽUOLIENĖ.

- - -

VšĮ Trakinių partizanai, kodas 303029704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Trakinių k. 10
Pranešimo Nr. 2806992

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: NORBERTAS ČERNIAUSKAS, Direktorius.

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2806993

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2806994

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaulių medinukas", kodas 303029750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k. Kaulinių g. 15
Pranešimo Nr. 2806995

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: DALIUS SIMELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2806996

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: SIMONAS GYLIS, Direktorius.

- - -

FORM in STYLE, MB, kodas 303029775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-12
Pranešimo Nr. 2806997

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: DARIUS BUKANTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Tomina", kodas 303029782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-53
Pranešimo Nr. 2806998

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: MINDAUGAS APANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 13

- - -

MB "M&L Baltija", kodas 303029800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2806999

Įregistravimo data: 2013-03-27.

- - -

Vladimir Karpov individuali įmonė, kodas 303029825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 2807000

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VLADIMIR KARPOV, Direktorius.

- - -

UAB Mist corp, kodas 303029864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2807001

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Detorg, kodas 303029871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2807002

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 2807003

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: VAIDAS INDRILIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2807004

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: SVAJŪNAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Luteva, kodas 303029565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kalnų k. 1
Pranešimo Nr. 2807005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: JONAS MASEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Remonto Gidas", kodas 303029661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Slėnio g. 10A
Pranešimo Nr. 2807006

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: DONATAS ŽIGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Futbolo klubas "Kibirkštėlė", kodas 303029679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 8-9
Pranešimo Nr. 2807007

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: JOLITA KLIČIŪTĖ, Prezidentas.

- - -

MB L. Romeraitės dietoterapijos centras, kodas 303029693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 3-29
Pranešimo Nr. 2807008

Įregistravimo data: 2013-03-27. Vadovas: LAURA ROMERAITĖ, Gydytojas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Rudžio papuošalų gamybos įmonė "Variokas", kodas 121034843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-51
Pranešimo Nr. 2806944

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lino Juškos personalinė eksporto, importo ir prekybos firma "LEKSIMA", kodas 121600871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2806947

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zamir Safiullin privati įmonė, kodas 122361919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149
Pranešimo Nr. 2806950

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Makrycko įmonė, kodas 122548915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 22
Pranešimo Nr. 2806952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Fialkovskij įmonė, kodas 124473888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-262
Pranešimo Nr. 2806955

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Magnes", kodas 224643640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2806957

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bradma", kodas 232850610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-8
Pranešimo Nr. 2806959

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flokatis", kodas 135854919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 2806961

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAMIS", kodas 141464044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 8-18
Pranešimo Nr. 2806963

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vesuja", kodas 145643564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Pavasario g. 28A
Pranešimo Nr. 2806965

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EUVITA" vaistinė, kodas 162724641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-28
Pranešimo Nr. 2806967

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 16

- - -

UAB "Belmedas", kodas 300061508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 2806969

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centro Svirkų filialas, kodas 300073072
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k.
Pranešimo Nr. 2806971

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Deivita", kodas 300583036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2806973

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Barvalda", kodas 300660785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 95
Pranešimo Nr. 2806975

Išregistravimo data: 2013-03-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB BALTIC TRADEMARK, kodas 302567148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 2806144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2806145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVICES GROUP", kodas 301798789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 2806146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

"AMK Logistika", UAB, kodas 302614719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 36-6
Pranešimo Nr. 2806147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAŠTONAS", kodas 174814228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2806148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-25).

- - -

UAB "EMERA", kodas 147759973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Lakštingalų k.
Pranešimo Nr. 2806149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zacharovo įmonė, kodas 277242210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 41-1
Pranešimo Nr. 2806150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2806151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 18

UAB "Autotech pagalba", kodas 302589148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-30
Pranešimo Nr. 2806152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Ecosay", kodas 300509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 24-49
Pranešimo Nr. 2806153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Teisės tiltas", kodas 302305808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-23
Pranešimo Nr. 2806154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita", kodas 163270519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trakių k.
Pranešimo Nr. 2806155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "RJ AUTO", kodas 302874325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Pegasus Aureus", kodas 300652429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 19

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 7
Pranešimo Nr. 2806157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 2806158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB VIRTAUTA, kodas 302861317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2806160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Aurinko, kodas 302506451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2806161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Kokybės ženklas", kodas 300623705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2806162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB INTERLEX SERVIZI, kodas 300558385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 2806163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLADA", kodas 124850168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2806164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Įgaliojimas (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Serana", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2806165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-22).

- - -

UAB "Briva", kodas 147152044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 2806166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Vėžaičių seniūnija, kodas 188662168
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 25
Pranešimo Nr. 2806167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRELIL BALTIC", kodas 300026418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2806168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Peikko Lietuva", kodas 300512612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2806169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-13); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Romalda", kodas 165819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2806170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "EIMINGA", kodas 173237688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Serapiniškio k. Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 2806171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2806172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Contabilis, kodas 301674617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-7
Pranešimo Nr. 2806173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB Venti Industria, kodas 302792885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2806174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB PLUNGĖS PAPARTIS, kodas 169780870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 18
Pranešimo Nr. 2806175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2806176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-22).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2806177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO PARTNERIŲ GRUPĖ", kodas 142004771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Šaltinėlio g. 55
Pranešimo Nr. 2806178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-25).

- - -

Akcinė bendrovė "IGLUS", kodas 247573350
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9A
Pranešimo Nr. 2806179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 2806180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 36-10
Pranešimo Nr. 2806181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG verslas", kodas 300108922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2806182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklūnė", kodas 144866856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2806183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-26); Įstatai (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 2806184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Neotek, kodas 302458519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-20
Pranešimo Nr. 2806185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2806186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB Elenet engineering, kodas 302688491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 16-23
Pranešimo Nr. 2806187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Šventosios Švč. Mergelės Marijos Jūrų žvaigždės parapija, kodas 191276212
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 2806188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 25

- - -

UAB "Inkompra", kodas 301761552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-4
Pranešimo Nr. 2806189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "AČERA servisas", kodas 301800628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 2806190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "IT spektras", kodas 302567408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2806191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "DP Baltic", kodas 302581151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 22A
Pranešimo Nr. 2806192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 2806193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 26

- - -

UAB "Metavilis ir Co", kodas 300564541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-166
Pranešimo Nr. 2806194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic road", kodas 300568753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 1-16
Pranešimo Nr. 2806195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Clean service", kodas 300573743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2806196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEREINA", kodas 122664510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-46
Pranešimo Nr. 2806197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių) ataskaita,
nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2008-10-08); Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2806198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Fiskardiga durys", kodas 302453244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-60
Pranešimo Nr. 2806199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Rimanto Jurevičiaus veterinarijos aptarnavimo įmonė, kodas 282815010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Jaunimo g. 9-6
Pranešimo Nr. 2806200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 2806201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

MB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2806202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Boliaus Daujado krovinių pervežimo įmonė, kodas 182735830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 2806203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB Mindlin company, kodas 303025588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vasarotojų g. 4-8
Pranešimo Nr. 2806204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 28

(2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26);
Įgaliojimas (2013-03-26); Užsienio asmens pasas (2013-03-26).

- - -

UAB "Bonus ostium", kodas 300817642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 16-4
Pranešimo Nr. 2806205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2013-03-20); Įgaliojimas
(2013-03-20).

- - -

UAB "Governas", kodas 126265277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-48
Pranešimo Nr. 2806206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Visagino atominė elektrinė", kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2806207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-25); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-25); Įgaliojimas
(2013-03-25).

- - -

Milašauskių tikroji ūkinė bendrija "Žaibas", kodas 175613922
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 2806208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Ventsta", kodas 302330697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2806209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Aurasėja", kodas 126290298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 24-36
Pranešimo Nr. 2806210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-18); Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2806211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrema", kodas 183710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3
Pranešimo Nr. 2806212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Grand rice company", kodas 302355259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 5-9
Pranešimo Nr. 2806213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-15 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Tauragės rajono sodininkų draugija, kodas 302964954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60A
Pranešimo Nr. 2806214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tolimesnės veiklos (2013-03-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl draugijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-26).

- - -

UAB "SM-Ranga", kodas 303029526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profesionalūs informacinių technologijų sprendimai", kodas 300917849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-77
Pranešimo Nr. 2806217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irtuona", kodas 179276299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 2806218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-27).

- - -

UAB "Soldanela", kodas 126280941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2806219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 31

UAB "VITOMA", kodas 301505909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 2806220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

L. Brazaitienės individuali įmonė, kodas 142004390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-86
Pranešimo Nr. 2806221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA AŠIS", kodas 151470273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tolminkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 2806222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-25);
Įstatų pakeitimai (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2013-03-25); Steigimo aktas (2002-06-27).

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2806223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

D. Brazaitienės individuali įmonė, kodas 183213963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 13-28
Pranešimo Nr. 2806224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

A. Ožio individuali įmonė, kodas 183213778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 32

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 2806225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Egidijaus Rukštelio įmonė, kodas 176611479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pelkių k.
Pranešimo Nr. 2806226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Germes LT", kodas 302554414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2806227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

"LIWEST LT", UAB, kodas 302618322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2806228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Sendvario seniūnija, kodas 188661970
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2806229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTIUM MAGISTER", kodas 125939036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 2806230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 33

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2806231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25).

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2806232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PROFSTEEL"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovė "Elantas" Mažeikių filialas, kodas 166800360
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-48
Pranešimo Nr. 2806233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl juridinio asmens filialo steigimo.

- - -

UAB "Marnita", kodas 302632724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2806234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodam", kodas 132471940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 34-2
Pranešimo Nr. 2806235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Baldų miškas", kodas 302473193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-8
Pranešimo Nr. 2806236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas
(2013-03-26).

- - -

UAB "VILPACK", kodas 300572171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 21-1
Pranešimo Nr. 2806237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITAIRA", kodas 300552496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-28
Pranešimo Nr. 2806238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PADME INVEST, UAB, kodas 302426311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2806239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2806240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2806241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 35

- - -

UAB Melisa Laboratorium, kodas 123631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 2806242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EXECUTIVE SEARCH BALTICS", kodas 110895210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 2806243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marsera", kodas 162758120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Remontininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2806244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Barstyčių šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191278569
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl.
Pranešimo Nr. 2806245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 2806246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

MB "Solarem", kodas 302891068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 2806247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BALKAN INVEST", kodas 110852682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2806248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Valstybės įmonė LIETUVOS NAFTOS PRODUKTŲ AGENTŪRA, kodas 110084364
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-33
Pranešimo Nr. 2806249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86
Pranešimo Nr. 2806250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "GATE1", kodas 300564420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-55
Pranešimo Nr. 2806251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEO SENSUS", kodas 300565248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-21
Pranešimo Nr. 2806252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FEMITRANSA", kodas 300563418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-23
Pranešimo Nr. 2806253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RANC KLAMEX", kodas 300564139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2806254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Loranta", kodas 153259976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 9-5
Pranešimo Nr. 2806255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Loranta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vienintelio nario
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-03-15); Nuostatai (2013-03-15); Registravimo pažymėjimo
originalas (2013-03-15).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 2806256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringas", kodas 132809160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141-32
Pranešimo Nr. 2806257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "VATL Group", kodas 302554058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-11
Pranešimo Nr. 2806258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 38

UAB "VIDRIDAS", kodas 301589921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 2806259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2806260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJALIS", kodas 124831762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2806261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Seinų g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 16
Pranešimo Nr. 2806262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Įstatai (2013-03-25).

- - -

A. Strelčiūno komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 182815696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 12
Pranešimo Nr. 2806263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daliaus Algirdo Barkausko įmonė, kodas 160425576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 2806264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

J. Rutenio individuali įmonė, kodas 182927599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 2806265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Eugenijos Šniurevičienės individuali įmonė, kodas 182927827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14-9
Pranešimo Nr. 2806266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 2806267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "MP investicijos", kodas 302442995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-3
Pranešimo Nr. 2806268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB TARPTAUTINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 302667928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2806269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27); Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "Elektroninės vertimų sistemos", kodas 126289171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-66
Pranešimo Nr. 2806270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2004-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-06); Įstatai.

- - -

UAB "Saulėta Verona", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2806271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Baltic Larus", kodas 301754700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 27
Pranešimo Nr. 2806272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "GARLIAVOS MEDELYNAS", kodas 300656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Sodų g. 99
Pranešimo Nr. 2806273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šiandien ir dabar"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo keitimo
įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-03-25).

- - -

"Buities rojus" ir partneriai, UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-8
Pranešimo Nr. 2806274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 41

UAB "AAS", kodas 300038580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 2806275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Bonballoon", kodas 302821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2806276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2806277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "Pronomo", kodas 302819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2806278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "EURO1000", kodas 300024577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 2
Pranešimo Nr. 2806279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-03-23 (2013-03-25).

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2806280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Sangina", kodas 301523533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 2
Pranešimo Nr. 2806281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "TECHDENTA", kodas 301694406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2806282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Agroveteka", kodas 301557635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 9
Pranešimo Nr. 2806283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ITASTE", kodas 301114757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-25
Pranešimo Nr. 2806284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

MB "PIKADILI", kodas 303029362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2806285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DANALGA", kodas 301684814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2806286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Gedimino Jasionio individuali įmonė, kodas 182916617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pušyno g. 1A
Pranešimo Nr. 2806287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GEROVA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25); Įgaliojimas (2013-03-25).

- - -

UAB Specializuotos saugos tyrimų tarnyba, kodas 126149486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 2806289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB D14, kodas 302772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2806290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 44

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-22).

- - -

UAB "Absorbentas", kodas 302929558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2806291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Singular Trading T.C.L.", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2806292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ploris").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-03-22); Pažyma / Dėl reikalavimų pavadinimo pakeitimui numatytų LR civiliniame kodekse
įvykdymo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 2806293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrita", kodas 141073782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 9-30
Pranešimo Nr. 2806294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inversis", kodas 300074943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2806295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Baga Invest", kodas 302817484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-23
Pranešimo Nr. 2806296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BEC", kodas 111787127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 2806297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reina", kodas 121555216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 2806298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-26).

- - -

UAB "TIMBER cube", kodas 302641965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2806299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-25); Įgaliojimas (2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-12 (2013-03-25).

- - -

UAB Agro Etalon, kodas 302568104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-66
Pranešimo Nr. 2806300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 46

- - -

Individuali įmonė "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 2806301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-03-26).

- - -

UAB "Rigna", kodas 300604562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 2806302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

MB "Apskaitos manija", kodas 303029615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2806303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Belskytės privati firma, kodas 140583686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2806304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

UAB "Eurorėmelių galerija", kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 19-12
Pranešimo Nr. 2806305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

P. Škarnulio komercinė firma, kodas 141770347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 47

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-71
Pranešimo Nr. 2806306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 2806307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pakėno individuali įmonė, kodas 182938994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Šventosios g. 47
Pranešimo Nr. 2806308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Prekyba", kodas 291476790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k.
Pranešimo Nr. 2806309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šerelio individuali įmonė, kodas 182928929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 54-2
Pranešimo Nr. 2806310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Visockienės individuali įmonė, kodas 182932240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 5B-10
Pranešimo Nr. 2806311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 48

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33
Pranešimo Nr. 2806312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Sverelita", kodas 300134917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 2806313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

J. Kuliešienė individuali įmonė, kodas 183134590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 2806314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipakus", kodas 135913641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 21
Pranešimo Nr. 2806315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VALERIJOS DUKNAUSKIENĖS individuali įmonė, kodas 183120847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 2806316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-02).

- - -

UAB "PLASTEX LT", kodas 302766627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L/G", kodas 120661259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2806319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Dragūno individuali įmonė, kodas 182923768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vėjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 2806320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Egidijaus Aganausko individuali įmonė, kodas 183245587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 98-13
Pranešimo Nr. 2806321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2806322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26).

- - -

UAB "Dacer", kodas 150012757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 2806323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILUBEKS", kodas 110633471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 2806324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir
įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatų
pakeitimai / Buveinės adreso keitimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Veiviržėnų seniūnija, kodas 188662015
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 2806325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJANDI PREKYBA", kodas 111493346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 2806326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "AJS spaustuvė", kodas 158981943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 22
Pranešimo Nr. 2806327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Oranžinė oazė", kodas 125782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60D-5
Pranešimo Nr. 2806328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "EURO-CENTER BALTIJA", kodas 111780339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2806329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-03-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "EJG Transportas", kodas 302760371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-25
Pranešimo Nr. 2806330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas /
Apie vienintelio akcininko pasikeitimą (2013-03-26).

- - -

UAB "DOMIPA", kodas 124334194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 2806331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Telbury Associates, UAB, kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 2806333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2806334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB RAIGETA, kodas 302750854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Apskaitos grupė", kodas 300887637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-153
Pranešimo Nr. 2806336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 53

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 2806337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROGUSS", kodas 110721284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 3
Pranešimo Nr. 2806338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ FUTBOLAS", kodas 180875189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2806339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-27);
Įstatų pakeitimai (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2013-03-27).

- - -

A. Skinderio firma "SENASIS KABRIOLETAS", kodas 123091782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 2806340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 13
Pranešimo Nr. 2806341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Žaltys", kodas 183688789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 54

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2806342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKĖJŲ GILDIJA", kodas 125139585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2806343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Apskaitos pulsas", kodas 300515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 31-21
Pranešimo Nr. 2806344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Asociacija Sporto klubas "SALTAS", kodas 300633667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 120
Pranešimo Nr. 2806345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, tarybos keitimo (2013-03-21).

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2806346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOpakas", kodas 160328376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 2
Pranešimo Nr. 2806347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "SABTANA", kodas 303002803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 2806348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 2806349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "KĖDAINIŲ ŠILTNAMIAI", kodas 161381353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 2806350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastutis", kodas 183681086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2806351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

M. Vinciūno IĮ, kodas 183121568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 56

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 8-12
Pranešimo Nr. 2806352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Vinciūno įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-03-22);
Nuostatai (2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Butkida", kodas 302467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-18
Pranešimo Nr. 2806353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV EUROSERVICE", kodas 300564897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 2806354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hermetika", kodas 300562729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 2806355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rariauta", kodas 300567854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 3-49
Pranešimo Nr. 2806356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 2806357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirteka", kodas 301579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-45
Pranešimo Nr. 2806358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ALPANA", kodas 302434169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-3
Pranešimo Nr. 2806359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo galerija", kodas 300044409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 38-2
Pranešimo Nr. 2806360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Miškai ir mediena", kodas 300100060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-9
Pranešimo Nr. 2806361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-26); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2013-03-26); Atstovavimo sutartis (2013-03-26).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-3
Pranešimo Nr. 2806362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Transcomgroup, kodas 303015633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2806363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Žvyrita", kodas 302601522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 43
Pranešimo Nr. 2806364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Šiukščiaus individuali įmonė "Dobilėlis", kodas 182927631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k.
Pranešimo Nr. 2806365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Terra fertius", kodas 302456742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2806366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 9-11
Pranešimo Nr. 2806367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Optikos stilius", kodas 126262690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2806368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Buveinės adreso keitimas;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 59

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155290511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 2806369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos įstatų
patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

Putiniškių bendruomenė, kodas 302682086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Putiniškių k. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2806370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10
Pranešimo Nr. 2806371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracijos Lekėčių seniūnija, kodas 188619124
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 45
Pranešimo Nr. 2806372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-26); Įsakymas / Dėl pavedimo
eiti vadovo pareigas (2013-03-26); Įsakymas / Dėl valstybės tarnybos santykių nutrūkimo su vadovu (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMERA", kodas 123925479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-53
Pranešimo Nr. 2806373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 60

- - -

UAB "Daisita", kodas 148213710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 32
Pranešimo Nr. 2806374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dandeco Group", kodas 302897854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2806375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "VILKRIKA", kodas 148237572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2806376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egvyrera", kodas 301107951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Daržų g. 4C
Pranešimo Nr. 2806377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Glasrena", kodas 147674957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 26
Pranešimo Nr. 2806378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONAFA, kodas 302897295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26);
Užsienio asmens pasas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMA", kodas 167501610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Svistapolio k.
Pranešimo Nr. 2806380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Ege Baltic", kodas 302694455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2806381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS PUŠYNAS", kodas 252746010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 3
Pranešimo Nr. 2806382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KELIAI", kodas 140357858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 2806383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-25).

- - -

Esperado UAB, kodas 302606537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 1-4
Pranešimo Nr. 2806384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko registravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Sporto sala", kodas 300153497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 2806385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Liti, kodas 302917584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-20
Pranešimo Nr. 2806386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVYNO TECHNIKOS PRIEŽIŪROS BAZĖ, kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 2806387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 2806388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Aksmina", kodas 302786957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2806390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-26).

- - -

UAB "PICEA", kodas 300577026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-78
Pranešimo Nr. 2806391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorentus projektai", kodas 300928646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-32
Pranešimo Nr. 2806392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PINIGŲ MAŠINA", kodas 302535143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 2806393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elantas", kodas 140849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A-4
Pranešimo Nr. 2806394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 64

pakeitus veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų bpakeitimų patvirtinimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARMETA", kodas 141073978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 25-71
Pranešimo Nr. 2806395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius
bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo formavimo ir direktoriaus paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "RUSTERA", kodas 302243790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 10-42
Pranešimo Nr. 2806396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

WOODEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302643877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2806397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2806398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Binovara", kodas 126146419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 2806399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Pajūrio boružėlė", kodas 302431511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 39-3
Pranešimo Nr. 2806400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-03-08 (2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-06 (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 2806401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Ąžuolo g. 10
Pranešimo Nr. 2806402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2806403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D prekyba", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 2806404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Milvyda", kodas 302910248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2806405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENITA", kodas 124389187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 2806406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-21 (2013-03-25).

- - -

UAB "Ekonela", kodas 302634636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2806407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2806408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "AVPRO", kodas 300518490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-8
Pranešimo Nr. 2806409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-108
Pranešimo Nr. 2806410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-25);
Įstatai (2013-03-25); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų pakeitimo
(2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGŲ SPEKTRAS", kodas 125172215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 58-16
Pranešimo Nr. 2806411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2806412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

I. Masiulionienės individuali įmonė, kodas 183210853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 62-8
Pranešimo Nr. 2806413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRUODAS", kodas 142042334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10
Pranešimo Nr. 2806414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos sudėties įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir revizijos komisijos rinkimų
(2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 68

- - -

Danutės g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 13
Pranešimo Nr. 2806415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai
(2013-03-25).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Priekulės seniūnija, kodas 188661828
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2806416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANMINGA", kodas 300148767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 2806417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRZIMAS", kodas 186479054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šiaudinės k.
Pranešimo Nr. 2806418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-26).

- - -

UAB "Adamantis", kodas 301145770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-30
Pranešimo Nr. 2806419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gargždų matavimai", kodas 302566893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2806420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

V. Ališausko konsultacinė firma "APSKAITOVADA", kodas 176636137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 2806421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB ELEKTROSAUGOS ĮRANGOS CENTRAS, kodas 145668222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 2806422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-6
Pranešimo Nr. 2806423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešųjų ryšių technologijos", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-3
Pranešimo Nr. 2806424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB VALKABA, kodas 302685748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2806425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEIGA", kodas 147802378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 2806426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 5-7
Pranešimo Nr. 2806427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-22); Nuostatai
(2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22).

- - -

A. Abželčio transporto paslaugų įmonė, kodas 164224268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vinardo taksi", kodas 177142248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9-18
Pranešimo Nr. 2806429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013-01-14 nutartį palikti nepakeistą (2013-03-22);
Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-14 (2013-03-22).

- - -

UAB "RG Pallets & Logistics", kodas 302699018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 2806430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / dėl vadovo skyrimo (2013-03-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 2806431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 2806432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "AUTO TRANSPORT LOGISTICS", kodas 300973627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2806433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

IĮ "Algmona", kodas 302308366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 26
Pranešimo Nr. 2806434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2013-03-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-27).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 2806435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 72

UAB "LAUJUSTA", kodas 300730550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1A
Pranešimo Nr. 2806436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių r. Ariogalos gimnazija, kodas 290104730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 2806437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Ariogalos gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-20); Nuostatai (2013-03-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
nuostatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2806438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "TATJANOS RINKEVIČIENĖS RUSŲ TEATRAS", kodas 302243744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 87
Pranešimo Nr. 2806439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panevėžio regiono televizija", kodas 147027813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 19-8
Pranešimo Nr. 2806440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "MA Consulting", kodas 300861934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2806441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB Target Group, kodas 302929234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2806442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB "MODERNIŲ ELEKTRONINIŲ TECHNOLOGIJŲ KOMUNIKACIJOS", kodas 125325351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41A
Pranešimo Nr. 2806443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-25
Pranešimo Nr. 2806444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Saldma", kodas 302423436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2806445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Sakalūnė", kodas 135983547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-18
Pranešimo Nr. 2806446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Auritus", kodas 302851547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k. Paupio g. 15
Pranešimo Nr. 2806447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomenita", kodas 135645969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 35
Pranešimo Nr. 2806448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 21
Pranešimo Nr. 2806449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-26).

- - -

UAB "Lattrans Logistics", kodas 302511459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2806450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 2806451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB DNV Truck Service, kodas 303025079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2806452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Viarmi Tiekimas", kodas 302862013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2806453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ALFINAS", kodas 164121186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2806454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTERNA IR Ko", kodas 125031613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2806455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Autobis", kodas 300714642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-50
Pranešimo Nr. 2806456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "MP Construction", kodas 302324267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-15
Pranešimo Nr. 2806457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Alintra", kodas 300598604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 23-15
Pranešimo Nr. 2806458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Rovyma", kodas 147781731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2806459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVELA", kodas 147248651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 2806460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB IKONIS, kodas 303023651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2806461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2806462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2806463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mackevičius g. 21-ojo namo savininkų bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-11); Įstatai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 2806464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Biosela, UAB, kodas 302536665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-66
Pranešimo Nr. 2806465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Apskaitos rūmai", kodas 301768600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-2
Pranešimo Nr. 2806466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Kartenos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191275797
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl.
Pranešimo Nr. 2806467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grūšlaukės šv. Jono Nepomūko parapija, kodas 191275459
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 2806468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2806469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

Vytauto Paulausko įmonė, kodas 133253624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 22-3
Pranešimo Nr. 2806470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Juodkrantės šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 190767863
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 56
Pranešimo Nr. 2806471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ewa LT", kodas 302559906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 2806472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BALTIC-WEST TRADING", kodas 300042899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2806473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-25); Įgaliojimas (2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-23 (2013-03-25).

- - -

UAB "Pavel motors", kodas 300569442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2806474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 2806475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaitas", kodas 181689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. G. Žagunio g. 6
Pranešimo Nr. 2806476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Sandis", kodas 300573572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2806477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "STATYBŲ SALA", kodas 300569129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 5-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2806478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Luma logistics", kodas 303023466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-34
Pranešimo Nr. 2806479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-03-22); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22).

- - -

UAB "MOTOBAZĖ", kodas 300572883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-3
Pranešimo Nr. 2806480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RADAISTA", kodas 300566574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2806481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitalinis turtas", kodas 300594513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54-2
Pranešimo Nr. 2806482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB TL Investment, kodas 302856658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 2806483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

"AUTO TRADE COMPANY", UAB, kodas 302441847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 53-65
Pranešimo Nr. 2806484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-25); Akcininkų
sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Greennblu", kodas 302782065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2806485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2806486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Saulės gelmė, UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 2806487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Artūro Šajevičiaus įmonė "Jūsų akordas", kodas 182740592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6A
Pranešimo Nr. 2806488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 2806489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ANVI", kodas 302530833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graikų g. 1
Pranešimo Nr. 2806490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB Zelkevičius ir ko, kodas 126294161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-13
Pranešimo Nr. 2806491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Pasvalio rajono Žilpamūšio krašto bendruomenė, kodas 169298190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žilpamūšio k.
Pranešimo Nr. 2806492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 2806493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 83

UAB "ROKVILIS", kodas 300886777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2806494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Megrestas", kodas 126289029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 16-21
Pranešimo Nr. 2806495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Spindulio prekyba", kodas 126310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2806496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Runikos" komercija, kodas 300052384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10B
Pranešimo Nr. 2806497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Detorg, kodas 303029871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2806498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ESVERAS", kodas 148437473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-114
Pranešimo Nr. 2806499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daliaus Dutkaus paveikslų tapybos įmonė "Jeronimas", kodas 182729172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dirvonų skg. 7
Pranešimo Nr. 2806500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jono Šliko individuali įmonė, kodas 182893734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramunių g. 33
Pranešimo Nr. 2806501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2806502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Tinkas", kodas 300575534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 251-6
Pranešimo Nr. 2806503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNETRA", kodas 300565230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 2
Pranešimo Nr. 2806504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC TRADING RANGE", kodas 300570359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2806505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Creative Craft, kodas 303029412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PrimeSale, kodas 303029437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2806508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

R. Apalainio individuali įmonė, kodas 252083330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 3-21
Pranešimo Nr. 2806509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-11-20); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-22).

- - -

UAB Geodezijos centras, kodas 302489411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 2806510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2806511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22).

- - -

UAB "F&M group", kodas 301133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-63
Pranešimo Nr. 2806512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Opes novant", kodas 302906723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Žalakevičiaus g. 14-23
Pranešimo Nr. 2806513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vija", kodas 164047921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 2806514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB vaistinė "Vaigreda", kodas 166821721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-5
Pranešimo Nr. 2806515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 87

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2806516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-03-27).

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 2806517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "SKLIAUTO PĖDA", kodas 124898348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2806518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

V. Didžiokienės individuali įmonė, kodas 141892696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 14A-5
Pranešimo Nr. 2806519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

VšĮ Mamų radijas, kodas 303029622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMERAS", kodas 123807331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2806521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

R. Lukošiaus individuali įmonė, kodas 183137896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pivonijos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2806522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2806523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Architekto Virginijaus Prokapo individuali įmonė, kodas 183122093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 4-9
Pranešimo Nr. 2806524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įegistarvimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTINA", kodas 180218460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 85
Pranešimo Nr. 2806525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

"LUVIT LT", UAB, kodas 302635948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2806526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 2806527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2806528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Seacontractors Maritime Personnel B.V. Lietuvos filialas, kodas 302539145
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 1-65
Pranešimo Nr. 2806529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB Kauno buhalterijos centras, kodas 136017732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-14
Pranešimo Nr. 2806530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario barkas", kodas 141072876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 2806531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, papildžius bendrovė veiklą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos patikslinimo ir papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avebis", kodas 141050641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-36
Pranešimo Nr. 2806532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų perleidimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbika", kodas 164207913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 2806533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo.

- - -

UAB "Akrauta", kodas 303029647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2806534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2806535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "DL GROUP", kodas 302580188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-4
Pranešimo Nr. 2806536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2806537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrometras", kodas 124662611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 2806538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Autoalėja", kodas 300810509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-2
Pranešimo Nr. 2806539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIEČIŲ AINIŲ KLUBAS, kodas 226404660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2806540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Palangos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191276027
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 2806541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 92

- - -

Vėžaičių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191271770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 2806542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos Kristaus Karaliaus parapija, kodas 190768246
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 10
Pranešimo Nr. 2806543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asocijuoto turto valdymas", kodas 300154446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2806544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-75
Pranešimo Nr. 2806545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Kastinida", kodas 300028967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2806546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26).

- - -

J. Lapkauskienės įmonė, kodas 187901882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sinagogos g. 2A
Pranešimo Nr. 2806547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 88 išduotai 1999-02-05 verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-03-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijai Nr. 69 išduotai 2001-01-18 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-03-27).

- - -

UAB "Juranga", kodas 300564819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 20-6
Pranešimo Nr. 2806548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUROPE BUSINESS SOLUTIONS, UAB, kodas 302878708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2806549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26);
Įgaliojimas (2013-03-26); Užsienio asmens pasas (2013-03-26); Užsienio asmens pasas (2013-03-26).

- - -

UAB "ŠAFRA", kodas 300567676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-2
Pranešimo Nr. 2806550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiekimas", kodas 133523653
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2806551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 2806552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2806553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 2806554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Topturas", kodas 300072974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-18
Pranešimo Nr. 2806555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Metodika", kodas 302502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2806556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "AURA ESTATE", kodas 300098218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2806557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "ASSENT", kodas 300669955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skinijos g. 24
Pranešimo Nr. 2806558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

Dainiaus Tumėno individuali įmonė, kodas 182925580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 6-14
Pranešimo Nr. 2806559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Nendrės g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 5
Pranešimo Nr. 2806560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2013-03-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2004-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2004-11-09); Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo.

- - -

Sigitos Janavičienės įmonė, kodas 177971640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2806561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 2806562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Langų parkas", kodas 302308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 2806563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 96

- - -

Akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 2806564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šajevičiaus individualios įmonės "Akordas" Kauno filialas, kodas 134572742
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 2806565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Individuali įmonė Ekaterina Lesyuchevskaya, kodas 302648810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2806566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko anketinių duomenų (asmens kodo,
adreso) keitimo įregistravimo (2013-03-19).

- - -

Jurbarko rajono literatų klubas "Švieselė", kodas 258347790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2806567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzūkijos Internetas", kodas 303018056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 13
Pranešimo Nr. 2806568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Bondario individuali firma "BORESTA", kodas 121606753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2806569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedro tiltas", kodas 126301969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-37
Pranešimo Nr. 2806570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-10-21); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Algirdo Bagdanavičiaus įmonė, kodas 287866140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Cvirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2806571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijai Nr. 47 išduotai 2000-12-21 verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-03-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą /
Licencijai Nr. 100 išduotai 2000-12-21 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-03-27).

- - -

"Elbaltic", UAB, kodas 302446399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 2806572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-25).

- - -

UAB Mist corp, kodas 303029864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2806573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AXIOM INTERACTIVE", kodas 111710967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2806574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių meistras", kodas 180263021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 3
Pranešimo Nr. 2806575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 2806576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-26).

- - -

Jonavos vartotojų kooperatyvas "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 2806577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso ir
valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl pertvarkymo (2013-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių rinkimo (2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12).

- - -

UAB DUJŲ BALIONŲ PILDYMO CENTRAS, kodas 125927781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-1A
Pranešimo Nr. 2806578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meistro žodis", kodas 302761733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2806579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 99

- - -

UAB "Grakesta", kodas 302673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 31-4
Pranešimo Nr. 2806580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

R. Mikalausko įmonė "Mira", kodas 182710791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 37
Pranešimo Nr. 2806581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko
duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "DALIGA", kodas 300575299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 85-4
Pranešimo Nr. 2806582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Herita", kodas 300577097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2806583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VESTER", kodas 300565294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2806584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC BUSINESS PARTNERS", kodas 300574464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-9
Pranešimo Nr. 2806585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grožio terapijos centras, kodas 301605717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 2806586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-11-10 (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvoltas", kodas 150124998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2806587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Grundolitos technologijos", kodas 300560404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2806588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIGUARD, UAB, kodas 302618297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2806589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2806590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 101

UAB "Adukesta", kodas 302482801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 2806591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "DMD TRADE", kodas 302751319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2806592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

A. Leščiaus individuali įmonė, kodas 141202152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Miško g. 10B-2
Pranešimo Nr. 2806593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-88
Pranešimo Nr. 2806594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

A. Pakėno firma "VILGIDA", kodas 182941823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 2806595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 102

UAB "SOFOKLIS", kodas 302658968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2806596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKI", kodas 302247689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 2806597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo
(2013-03-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-25).

- - -

V. Golumbecko individuali įmonė, kodas 183213059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39D
Pranešimo Nr. 2806598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "BREVITRA", kodas 300559989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 2806599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Baltic Construct Group, UAB, kodas 302711545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2806600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 103

UAB "ALBONITA", kodas 142022794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2806601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos g. 136-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 136
Pranešimo Nr. 2806602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-03-25).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Imbarės seniūnija, kodas 188696366
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2806603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Švėkšnos seniūnija, kodas 188699280
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl.
Pranešimo Nr. 2806604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "D&DM", kodas 300556181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 9D
Pranešimo Nr. 2806605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAWMILL", kodas 302818433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 2806606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26).

- - -

"EVP International", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2806607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPEROS" VAISTINĖ, kodas 124050411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-21
Pranešimo Nr. 2806608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Autoras", kodas 300012226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 2806609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Desanta", kodas 300134543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2806610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Deceuninck Baltic", kodas 300127303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2806611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarijas", kodas 134696576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-130
Pranešimo Nr. 2806612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2806613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-03-25).

- - -

UAB Verslo mokymo centras, kodas 300137984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2806614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "MSE", kodas 300564317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2806615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2806616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "RIVOKA", kodas 300565846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 2806617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 106

- - -

UAB "Europos miškas", kodas 300568529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2806618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos verslo grupė", kodas 300567562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 30
Pranešimo Nr. 2806619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2806620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26).

- - -

UAB TRANSImikra, kodas 302898924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-59
Pranešimo Nr. 2806621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2806622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Smėlynės g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148461435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57
Pranešimo Nr. 2806623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma
pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimų (2004-10-19).

- - -

UAB "Litvasa", kodas 300154567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-34
Pranešimo Nr. 2806624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SROVĖ", kodas 142052780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2806625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 2806626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Submarinas", kodas 300580225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIETTRANSA", kodas 300531146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-22
Pranešimo Nr. 2806628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15);
Užsienio asmens pasas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 108

- - -

UAB "Tekstana", kodas 300003736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 2806629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 74
Pranešimo Nr. 2806630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-40
Pranešimo Nr. 2806632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 2806633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2013-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno aerouostas", kodas 133021490
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2806634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-25); Įgaliojimas
(2013-03-25); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-25); Įsakymas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-03-25).

- - -

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "Turneka", kodas 301272796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 2806636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 2806637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Step one", kodas 300824448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 26
Pranešimo Nr. 2806638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Leanga Group", kodas 302460947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 141-5
Pranešimo Nr. 2806639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-19 (2013-03-22).

- - -

UAB "BIZNIO FAILAI", kodas 145633118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2806640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Ladus", kodas 300630952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 61-25
Pranešimo Nr. 2806641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Voverių bendruomenės centras "Jotija", kodas 174825395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Voverių k.
Pranešimo Nr. 2806642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINERA", kodas 302432307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 195
Pranešimo Nr. 2806643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "NORVIRA", kodas 300868551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 2806644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 2806645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERLITA", kodas 300001906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 2806646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Rebura", kodas 302450052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-18
Pranešimo Nr. 2806647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV", kodas 133013052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-71
Pranešimo Nr. 2806648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "VSKP", kodas 300824665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2806649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19); Akcininkų
sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 2806650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB "YZZYIT", kodas 302767921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2806651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB Ekspo plius, kodas 303014937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2806652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "JARTEKSAS", kodas 125493559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-15
Pranešimo Nr. 2806653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "RIMANTO AUTOMOBILIAI", kodas 300061376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vidkiemio k.
Pranešimo Nr. 2806654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Elrinos miškas", kodas 300569848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 2806655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2806656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TNN", kodas 303029387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2806657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tikslus servisas", kodas 302574630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-15
Pranešimo Nr. 2806658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUVISA", kodas 160001346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k.
Pranešimo Nr. 2806659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BRIGEMA", kodas 124508691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2806660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Šeiboko firma "BRIGEMA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Kelga", kodas 300871565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2806661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 2806662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKODA", kodas 123496898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2806663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Olreda", kodas 300798430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-90
Pranešimo Nr. 2806664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k.
Pranešimo Nr. 2806665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 115

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-27).

- - -

MB "Interi", kodas 302924212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2806666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "AITIMETA", kodas 302724037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2806667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "LAYVITA", kodas 300554440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 38
Pranešimo Nr. 2806668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINARTA", kodas 300563126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 92-33
Pranešimo Nr. 2806669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2806670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Baltic Deals, kodas 302721742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-12
Pranešimo Nr. 2806671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 2806672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-12
Pranešimo Nr. 2806673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Lietuvos bokso federacija, kodas 191931917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6-212
Pranešimo Nr. 2806674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25).

- - -

A. Šiušės komercinė firma, kodas 140520789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 22-133
Pranešimo Nr. 2806675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-27).

- - -

MiPole, UAB, kodas 302693086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2806676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Sukutis", kodas 172367853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2806677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Gintaro Kaupo individuali įmonė, kodas 182940689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k.
Pranešimo Nr. 2806678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Kinerto foto paslaugų įmonė, kodas 183213582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8
Pranešimo Nr. 2806679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

R. Chmieliausko įmonė "DIMEGA", kodas 183134448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Uosių g. 3-5
Pranešimo Nr. 2806680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "TAKTAS", kodas 301672769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-52
Pranešimo Nr. 2806681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 42
Pranešimo Nr. 2806682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Lašienės įmonė, kodas 283241180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 2806683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Ramutės Čirbienės individuali įmonė, kodas 183248010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 9-36
Pranešimo Nr. 2806684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Mvisi", kodas 300130897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 26-73
Pranešimo Nr. 2806685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 2806686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Petro Sinkevičiaus įmonė, kodas 176605768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 2806688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB PUNDAS, kodas 302743468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 31A
Pranešimo Nr. 2806689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 171659267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 2806690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 2806691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks", kodas 132010498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 44-1
Pranešimo Nr. 2806692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 120

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bakautas", kodas 141072723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 2806693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo struktūros, įstatų tvirtinimo, vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Pramprojektas", kodas 133873358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2806694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-66
Pranešimo Nr. 2806695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "D&D InGroup", kodas 302535481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-7
Pranešimo Nr. 2806696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kretingos ūkininkas", kodas 164233089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 2806697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPORA", kodas 141148886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-80
Pranešimo Nr. 2806698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
irl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "LITABULA", kodas 302338726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2806699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Kalnalio šv. Lauryno parapija, kodas 191275644
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 2806700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2806701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "R&S Chemical", kodas 301850595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-20
Pranešimo Nr. 2806702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 122

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos karalienės parapija, kodas 190768050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 6
Pranešimo Nr. 2806703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Grinkevičiaus įmonė, kodas 176622689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 2806704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2806705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Vogels", kodas 300514442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 2806706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "SVD METAL", kodas 301886641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akademija mobile", kodas 300028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-45
Pranešimo Nr. 2806708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Olridana", kodas 300118471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2806709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Anmiras", kodas 300536517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Neries g. 13
Pranešimo Nr. 2806710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "Medicinos paslaugos", kodas 300566738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2806711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Žeimių ambulatorija, kodas 190326299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g. 34A
Pranešimo Nr. 2806712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, po reorganizavimo veiksiančios įstaigos įstatų
tvirtinimo (2013-03-06).

- - -

UAB "Marganpolis", kodas 126295797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 2806713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2004-11-11);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2004-03-16); Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 2806714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

TEO LT, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2806715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2806716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

AMBER OIL, UAB, kodas 302649606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2806717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JUMPOIL"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Žemaičių Naumiesčio seniūnija, kodas 188699857
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2806718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 125

BLUE SOLAR ENERGY, UAB, kodas 302779902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-59
Pranešimo Nr. 2806719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BALDŲ MEKA", kodas 141183296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 24
Pranešimo Nr. 2806720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-10-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-10); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2005-10-10); Įgaliojimas (2005-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

UAB "RRD", kodas 245912720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 2806721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-20); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-09
(2013-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IRINGA", kodas 110046310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2806722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas ir pavadinimo
keitimas; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo bei įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB NIBIRA, kodas 302899563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Adomiškio k. 4
Pranešimo Nr. 2806723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RAFRANKA", kodas 110808732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-22
Pranešimo Nr. 2806724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Logfina", kodas 300050579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2806725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Martura", kodas 302651799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2806726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-12
Pranešimo Nr. 2806727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2806728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šukuva", kodas 164084492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 2806729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "NV statyba", kodas 300633674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 2806730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "WinPoint", kodas 301732294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2806731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2806732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 128

- - -

Darbėnų šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191275263
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 2806733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškotyra", kodas 300007243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 65-2
Pranešimo Nr. 2806734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-03-22);
Įstatai (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2013-03-22).

- - -

J. Griškevič įmonė "ELGRIJANA", kodas 125897562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 14-37
Pranešimo Nr. 2806735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-03-22);
Nuostatai (2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-22); Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo (2002-03-05).

- - -

Veiviržėnų Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191271628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g.
Pranešimo Nr. 2806736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naesborg", kodas 300147416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2806737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Optimalus turto valdymas", kodas 136025113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2806738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Individuali įmonė "Magučiai", kodas 300036946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Magučių k. Šilo g. 39
Pranešimo Nr. 2806739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-03-27).

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2806740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB "Gelanga Vilnius", kodas 300565903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 4-oji g. 5-1
Pranešimo Nr. 2806741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTEXKOM", kodas 120778846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2806742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kvadrosta", kodas 300568479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 28
Pranešimo Nr. 2806743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bagel Cafe, kodas 302779418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 86-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 2806744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 2806745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "STAVA", kodas 302636982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos retriverių mylėtojų klubas, kodas 191983757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-38
Pranešimo Nr. 2806747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumonarių
duomenų įregistravimo (2013-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo
(2013-03-20).

- - -

UAB POLYCODE, kodas 302640589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2806748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Tomina", kodas 303029782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-53
Pranešimo Nr. 2806749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 131

- - -

FORM in STYLE, MB, kodas 303029775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-12
Pranešimo Nr. 2806750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavos suktė", kodas 303024536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2806752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. 3, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300897542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-31
Pranešimo Nr. 2806753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19).

- - -

UAB "DONAU LAB VILNIUS", kodas 111655531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2806754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-03-21).

- - -

Artūro Šajevičiaus įmonės "Jūsų akordas" Panevėžio filialas, kodas 148033121
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 2806755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2806756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Altrum", kodas 303019304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 2806757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Želdima", kodas 300102175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 2806758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Europels", kodas 302923669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. Rukšionių g. 15
Pranešimo Nr. 2806759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

E. Čepausko įmonė "Ramunė", kodas 132088479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 85-24
Pranešimo Nr. 2806760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-26); Nuostatai (2013-03-26).

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2806761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Optometrijos centras, kodas 135520086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 14
Pranešimo Nr. 2806762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB "Alyra", kodas 141268540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 11-2
Pranešimo Nr. 2806763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Neurovos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Jurbarko karjerai", kodas 302788680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 2806764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-26).

- - -

UAB "Baltijos finansų korporacija", kodas 300824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-44
Pranešimo Nr. 2806765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-15 (2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 134

- - -

UAB "Transika", kodas 300656986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 2806766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2806767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2806768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-26).

- - -

UAB "Lutex", kodas 302580708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-50
Pranešimo Nr. 2806769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "A2 statyba", kodas 300580008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 2806770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Morenus", kodas 300565458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2806771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAGI", kodas 300567320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2806772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSIRAS", kodas 300569360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-84
Pranešimo Nr. 2806773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litremsas", kodas 122266684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 2806774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2806775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Paknovus", kodas 148527718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 12
Pranešimo Nr. 2806776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-03-22); Teismo nutartis /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 136

Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės likvidavimo, taikant supaprastintą bankroto procesą. Įsiteisėjimo
data 2013-03-13 (2013-03-22).

- - -

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2806777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EROTAS", kodas 148322275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 2806778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, kodas 134875725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 2806779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2806780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emlita", kodas 134771356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2806781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 2806782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos apskrities pramogų mėgėjų klubas "ADMIROLAS", kodas 193428213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 8-17
Pranešimo Nr. 2806783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2806784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-03-27).

- - -

UAB "Italų Namai", kodas 302551247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2806785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19).

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Aukštoji g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 2806786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-26).

- - -

METALON, UAB, kodas 110603866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2806787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Varėnos pienelis", kodas 300076289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 2806788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2806789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-03-25).

- - -

Vilijos Klimavičienės individuali įmonė, kodas 182939377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g.
Pranešimo Nr. 2806790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2806791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 139

- - -

UAB "Westfleisch Baltika", kodas 302351264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2806792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-03-27).

- - -

UAB "CYANUS", kodas 300847443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 20
Pranešimo Nr. 2806793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Varno šilkografijos įmonė, kodas 183111798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jasiuliškio k.
Pranešimo Nr. 2806794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Kviklio individuali įmonė, kodas 183109950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 40-13
Pranešimo Nr. 2806795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILARIJA", kodas 141039940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raudonės g. 7
Pranešimo Nr. 2806796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos patikslinimo ir papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo struktūros, vadovo paskyrimo, įstatų tvirtinimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 140

- - -

UAB "Asintega", kodas 300660372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-14
Pranešimo Nr. 2806797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 2806798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Obelių bendruomenės centras, kodas 173744079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2806799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-03-21).

- - -

V. Baranausko individuali įmonė, kodas 141423186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-80
Pranešimo Nr. 2806800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-13); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELSTA", kodas 240357510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 10
Pranešimo Nr. 2806801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Traliukai", kodas 147412684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 74-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 2806802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lampasa", kodas 303014307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2806803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB MTGN Support, kodas 302924792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 2806805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2013-03-06).

- - -

UAB "ADASTA NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 300155644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-21
Pranešimo Nr. 2806806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2806807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-03-26); Įstatai (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 142

UAB "Kesris", kodas 300128992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 2806808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "BUKRA LT", kodas 302342297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5
Pranešimo Nr. 2806809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19); Akcininkų
sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "Uosmeda", kodas 301537650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 115
Pranešimo Nr. 2806810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2806811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Akcininkų
sąrašas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "LumaHell", kodas 302716542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 20-5
Pranešimo Nr. 2806812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 143

- - -

UAB "M2 Baltic", kodas 302672996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18C
Pranešimo Nr. 2806813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adveritas ir Ko", kodas 135476394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2806814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Įmonių steigimas ir konsultavimas", kodas 302249925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 2806815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Skuodo rajono Šauklių ir Šatraminių kaimų bendruomenė, kodas 274165520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Mosėdžio g. 59
Pranešimo Nr. 2806816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVITA", kodas 123276247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2806817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 144

- - -

UAB "LIUBAVA", kodas 303021928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2806818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas
(2013-03-26); Užsienio asmens pasas (2013-03-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 40, kodas 150007233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 40-17
Pranešimo Nr. 2806819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOMOBILIAI LT", kodas 302622178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2806820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

MB "EFACE LT", kodas 302895508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2806821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27);
Įgaliojimas (2013-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-07); Įgaliojimas (2013-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVARČIONIŲ PARDUOTUVĖ", kodas 122584765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 5
Pranešimo Nr. 2806822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 145

- - -

UAB "CGC", kodas 126296550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 9
Pranešimo Nr. 2806823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGIO RŪKYKLOS TRANSPORTAS", kodas 124719845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-6
Pranešimo Nr. 2806824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Harmonytattoo", kodas 302493623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 63-80
Pranešimo Nr. 2806825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UAB "Autoamerikana", kodas 302905322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2806826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DECOVIL", kodas 111542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2806827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 2806828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-03-27).

- - -

UAB "TDK Intertrade", kodas 302424659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2806829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Buhalterija visiems", kodas 300603987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 94-414
Pranešimo Nr. 2806830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDRIJA", kodas 141062387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 2806831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl akcijų pardavimo, vadovo pakeitimo ir veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosmevita", kodas 171486623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 4-1,2
Pranešimo Nr. 2806832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-03-26); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-03-22 (2013-03-26).

- - -

UAB "EVDI", kodas 302508954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2806833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMEDA", kodas 141607649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2806834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Vaclovo Bugino įmonė, kodas 176630974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kadagynų k.
Pranešimo Nr. 2806835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Utenos krašto epilepsija sergančiųjų ir jų globėjų draugija, kodas 300143873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2806836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS ALTERA", kodas 133543150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2806837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 148

- - -

UAB "Aktida", kodas 300564573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 26
Pranešimo Nr. 2806838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Plikių Šv. Šeimos-Jėzaus, Marijos ir Juozapo parapija, kodas 191271432
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl.
Pranešimo Nr. 2806839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos santechnika", kodas 164210514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 2806840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "DIMTRANSA", kodas 149777429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2806841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Jūrininkų aikštelė", kodas 302595215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2806842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 149

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2806843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SENOJI KRIPTA", kodas 300563980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-99
Pranešimo Nr. 2806844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos mozaika", kodas 300569905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 2806845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 2806846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-03-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-03-27).

- - -

UAB "Kirtis", kodas 300566357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2806847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2806848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVIKAS", kodas 123809535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-62
Pranešimo Nr. 2806849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 2806850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Undraitis ir ko", kodas 174353076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 2806851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilikonių k. Lapaučiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2806852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26); Akcininkų
sąrašas (2013-03-26).

- - -

Edvardo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 182927446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 16-13
Pranešimo Nr. 2806853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2806854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19).

- - -

UAB "Avisma", kodas 302839185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2806855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 2806856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo ir naujo vadovo rinkimų (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2806857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29
Pranešimo Nr. 2806858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

A. Januškevičiaus komercinė įmonė, kodas 182758786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 10-3
Pranešimo Nr. 2806859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-02-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Kudaba", kodas 300147170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2806860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIR consulting", kodas 301673593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-74
Pranešimo Nr. 2806861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 2806862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

UAB "ASKALATA", kodas 300580798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2806863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beta sistemos", kodas 302490207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-27
Pranešimo Nr. 2806864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Apdailos sprendimai", kodas 300572837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 76-17
Pranešimo Nr. 2806865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 2806866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2806867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoservisas Vaišvydava", kodas 159704746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 2806868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Heliksas", kodas 300631997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-37
Pranešimo Nr. 2806869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 154

UAB "I.T. Capital", kodas 301169910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 441
Pranešimo Nr. 2806870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 2806871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "SOFA PLANET", kodas 302593214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 2806872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 26
Pranešimo Nr. 2806873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Leonido Anfimovo IĮ, kodas 300610768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-20
Pranešimo Nr. 2806874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklų tvarkyba", kodas 300560735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-8
Pranešimo Nr. 2806875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2806876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-26).

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 2806877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2806878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKRAS TURTAS", kodas 300545338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 2806879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 2806880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 156

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 2806881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-27).

- - -

Vytauto Vingio įmonė, kodas 176626367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 2806882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Žiniuonis", kodas 302605111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-38
Pranešimo Nr. 2806883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-27).

- - -

UAB "Metelytė", kodas 149745239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 2806884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-21 (2013-03-25).

- - -

R. Markausko individuali įmonė, kodas 183126348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mėtų g. 17
Pranešimo Nr. 2806885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RGB turto valdymas", kodas 110886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 2806886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-087 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2806887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

R. Kopūstinsko individuali įmonė, kodas 183107419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 2806888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VJ Energy, UAB, kodas 302864014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2806889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-03-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


